
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 07 липня 2023 р. Київ №322 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 22.06.2023р. №265 

Відповідно до доповідної записки директорки Департаменту забезпечення 
діяльності збірних команд Жержерунової Наталії Олександрівни 

НАКАЗУЮ: 

1.Внести зміни до наказу ФБУ від 22.06.2023 № 265 «Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу у 
фіналі чемпіонату Європи з баскетболу (юніорська збірна, жінки) - II ранг», 

виклавши пункти 2.2. та 6 у такій редакції: 

«2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 574951 (п'ятсот сімдесят чотири тисячі дев'ятсот 
п'ятдесят одна) грн. 00 коп. (додаток 2)». 

«6. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських видів 
спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 461300 (чотириста шістдесят одна тисяча триста) грн. 
перерахувати на корпоративний картковий рахунок ГС Федерація баскетболу 
України», відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, визначеної 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 



Кошти у сумі 1800 (одна тисяча вісімсот) євро 00 євроцентів видати 
готівкою Жержеруновій Наталії Олександрівні, визначеною матеріально та 
фінансово відповідальною особою». 

2. Внести зміни та викласти в новій редакції додаток 2 наказу ФБУ від 
22.06.2023 №265 «Кошторис витрат спортивного заходу № 265» (додаток 2). 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 2 
до наказ> ФБУ 
від "22" червня 2023 р. ЛІ'265 

(в редакції наказу ФБУ від 07 липня 2023 року .№322) 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис \ сумі 57495 і (п'ятсот сімдесят чотири тисячі дев'ятсот 
п'ятдесят одна) грн 

Кошторис витрат спортивного заходу № 265 
Назва заходу Фінат челшіонатг Європи з баскетболу (юніорська збірна, жінки) 
Місце проведення м Софія (Ко.нчірія) 

Час проведення заход\ поч. 30.06.2023 кін. 09.07.2023 Усього днів 10 

!. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 18 осіб 

а) спортсменів 12 осіб у т.ч. іногородніх 12 осіб 
б)тренерів 4 осіб V т.ч. іногородніх 4 осіб 

в) суддів 1 осіб V т.ч. іногородніх осіб 
г) інших 1 осіб У т.ч. іногородніх осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході І9Х людино днів | 
В И Т Р А Т И 

О С Н О В Н І ДАНІ 

На:іва статті витрат 
К'ЕКВ 
2282 

Кількість 
ос і б/о д и н и ц ь/л і тр і в 

тощо 

Кількість днів/год'шт 
тощо 

Вартість за 
годиснь/л/км 

За кошторисом, гри 

сума витрат. 
\ сього 

утом\ числі: 

Безготівковий 
рахунок 

Корпоративнн 
й рахунок 

рахунок 
відряджа 

рахунок 
інших 

П р о ї з д 4 6 1 3 0 0 , 0 0 4 6 1 3 0 0 , 0 0 

П р о і з л п о т я г , а в т о б у с , м а р ш р у т к а , л і т а к м. 
А л е к с а н д р у в - Л о д з ь с к и й ( П о л ь ш а ) - м. С о ф і я 
( Б о л г а р і я ) - м і с ц е п е р е б у в а н н я 

П р о ї з д п о т я г , а в т о б у с , м а р ш р у т к а , л і т а к ( м і с ц е 
п е р е б у в а н н я - м. С о ф і я ( Б о л г а р і я ) - м і с ц е 
п е р е б у в а н н я ) 

і 0 0 0 . 0 0 і 0 0 0 . 0 0 

П р и д б а н н я л і к а р с ь к и х з а с о б і в т а в и р о б і в 
м е д и ч н о г о п р и з н а ч е н н я 

21 3 3 6 , 0 0 2 1 3 3 6 , 0 0 

М е д и к а м е н т и 21 3 3 6 , 0 0 2 ] 3 3 6 , 0 0 

О п л а т а т р а н с п о р т н и х п о с л у г (у т о м у ч и с л і 
о р е н д а а в т о м о б і л і в ш в и д к о ї м е д и ч н о ї 
д о п о м о г и , І н ш и х т р а н с п о р т н и х з а с о б і в ) п і д 
ч а с п р о в е д е н н я с п о р т и в н и х з а х о д і в 

6 8 9 6 0 , 0 0 

Т р а н с п о р т н і п о с л у г и : м і с ц е п е р е б у в а н н я -

м . К и ї в 

І н ш і в и т р а т и т а п о с л у г и ( р о з ш и ф р у в а т и ) 2 3 3 5 5 , 0 0 2 3 3 5 5 , 0 0 0,00 
б а н к і в с ь к і п о с л у г и ( 0 . 8 5 % ) 3 9 2 5 . 0 0 3 9 2 5 , 0 0 

б а н к і в с ь к і п о с л у г и (0 .25° 

б а н к і в с ь к і п о с л у г и ( і ' 

п щ т е и п н и к и 7 5 6 0 . 0 0 

10 9 2 0 . 0 0 

Р а з о м за к о ш т о р и с о м ; 5 7 4 9 5 1 , 0 0 1 1 3 6 5 1 , 0 0 

у т . ч . з а К Е К В 2 2 8 2 1 1 3 6 5 1 . 0 0 4 6 1 3 0 0 , 0 0 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Директорка департамент) забезпечення діяльності збірних команд 

Наталя ТЕЛИХ 

Наталі» Ж Е Р Ж Е Р У Н О В А 


